ranc

~ = ]

I om el Gyl bed By

’

-—-——#——_l—-ﬂ-—"

vom Bifchoff su Yiaumburg uber Sagan. 85

ranc Anno Domini M CC fepruagelimo
quarto iij nonas Januarii prafentibus
Magro. Gerhardo noftro protonotario di-
~ {lecto, Alberto Dapifero noftro de Burna,
i HenricoCamerarionoftroGenanf{teinHens
~ Irico de Syden & aliis quam pluribus fide
| dignis. % 24

_ VIIL
Theodoricus, Nargataf von Lans

- {dedbera/ macdhet mitt Bifoff Meinhero ;- 0,-46% }
| ein Bitndnif Moeaen deé Nautiburgifchen />
OReichbilded vad Befeftigung e

CStavt Naumburg [anno 1276, /5. febr,

_: NOs Theodoricus Dei gratia Marchiode m,
] Landisperg recognofcimus & prafen- 1
- tibus liceris publice proteftamur, quod fi t
) qua difcordia inter venerabilem patrem &
' Dominum Meynherum Numburgeni, Ep1=
fcopum ex una,& nosex partealtera, hacte-
 nuseft habita velaudira, ad bonum pacis &
i verz concordiz nullo fcrupulo erroris vel

male intentionis in effente , amicabiliter &
' concordirer ad omnia & in omnibus eft {o-
pita, Ita quod nos ad dilectionem {ur &
Ecclefiz fuz reverentiam cum dicto Domi-

33 | no
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no Epifcopo amicitiz pignus contraximus
in hunc modum videlicer ; quod diGtus Do-
minus Epifcopus in bonis fuis & Ecclefia.
rum {uarum: non obftante contradiGoria
noftraaut noftrorum , ueatur & fruacur, de-

bica libertate; Prxditus etiam Dominus

Epifcopusinbonis{uis & Judiciis & in his
quz vulgaricer@Befcibiide vel BurcProardt
dicuntur, fecundum quadam noticia fuo-
rum & noftrorum hominum probaverit
vel oftenderic, nullo noftro obftante impe-
dimento utfupra dicum efta nobis vel no-
{trisjudicibus incommoda fuftinebit, qui,
. ficoncordare non poterunt, fecundum rei
notitiam venerabilis Pacer & Dominus no-
fter facra fanétz Magdeburgenfis Ecclefiz
Arehi Epifcopus prefentibus partibus audiat
finaliter & decider, Siqua etiam vel que-
cunque fupradictus Dominus Epifcopus
Numburgenf. damna in bonis fuz Ecclefiz
vel Ecclefiarum fuarum , auc injurias per
nosautnoftros ucafleric, ha&tenus fuftinuir,
ipfum ad jufticiam vel gratiam refundemus,
Et ipfum de cetero in histurbationibus tor-

™ g [ —— F . e

bare nullo modo prafumemus, Noftris er- | .

1am confiliis & auxiliis civitas Numburgh
dicti Domini Epifcopi firmabitur foffate
| pro-
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profunditatem habentibus, quantum ipft
foflores terram extraja&tare poflunt, uno
jatu fofloris five palis fuper foffatum fepi-
' bus conftrudis, fuper fepes conftructas pro-